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Конечна ранг листа 
 

Телекомуникации и информациско инженерство  
 

- Државна квота - 
 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65123  99,388 

2 61444  98,967 

3 66183  98,366 

4 61543  97,638 

5 64930  94,966 

6 60602  94,624 

7 63063  94,567 

8 61018  93,063 

9 66346  92,160 

10 63649  91,996 

11 64056  90,114 

12 61513  89,771 

13 64319  89,623 

14 63946  88,764 

15 60771  88,471 

16 63352  88,335 

17 65930  86,987 

18 63618  86,455 

19 60463  85,079 



20 60937  82,536 

21 64211  82,394 

22 65107  81,663 

23 67337  80,421 

24 60491  78,037 

25 64640  76,548 

26 60490  69,356 

27 67198  56,608 

28 66914  54,964 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 6.09.2018 год.      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


